ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 31.08.2018 года                      с. Еловое                                                 № 19/65
Об аннулировании регистрации

кандидата в депутаты Еловского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу Чуприкова Александра Григорьевича
     В соответствии с решением Емельяновского районного суда Красноярского края от 21.08.2018 года дело №2а-3469/2018, самовыдвижение избирательная комиссия муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Чуприкова Александра Григорьевича, 1960 года рождения кандидатом в депутаты Еловского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу, самовыдвижение.
2. Направить настоящее решение в газету «Емельяновские веси» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	             М.А. Номоконова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	             М.В. Борзенко